SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 123/GR/UFFS/2024

RESULTADO DA ANÁLISE RECURSAL DO PROCESSO SELETIVO PARA

CADASTRO RESERVA DE SUPERVISOR MÉDICO DO PROGRAMA MAIS

MÉDICOS PARA O BRASIL NAS REGIÕES DE SAÚDE SOB RESPONSABILIDADE

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Edital nº 54/GR/UFFS/2024 e considerando o

EDITAL Nº 107/GR/UFFS/2024, torna público o resultado da análise recursal do processo

seletivo para CADASTRO RESERVA de Supervisor Médico do Programa Mais Médicos para o

Brasil (PMMB) nas regiões de saúde sob responsabilidade da Universidade Federal da Fronteira

Sul, localizadas nos estados do Rio Grande do Sul e de Santa Catarina.

1 DO RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS
REQUERENTE RESULTADO DO RECURSO

Alessandra Cristina Pereira dos Santos Indeferido

Alejandro Santiago Benítez Marín Deferido Parcialmente

Ana Paula Seibert Deferido

Felipe Salvadori Deferido

Gabriela dos Santos Marques Deferido

José Luiz Salgueiro Saldanha Deferido Parcialmente

Milka Noemi Zeballos Vasquez Indeferido

Raiza Alves da Silva Deferido

Rangel Vinicius Tessaro Guedes Indeferido

Ricardo Bortolossi Deferido

Chapecó-SC, 26 de fevereiro de 2024.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0054
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0107